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Pressmeddelande Bokslutskommuniké och rapport för fjärde kvartalet 2022 
 

På väg mot kommersialisering
Kvartal 4 2022  Perioden januari - december 2022 

• Nettoomsättningen uppgick till 366 (63) KSEK. • Nettoomsättningen uppgick till 591 (86) KSEK. 
• Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -5 912 (-4 472)  

KSEK. 
• Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -19 955 

(-16 819) KSEK 
• Periodens resultat uppgick till -6 493 (-4 846)  

KSEK. 
• Periodens resultat uppgick till -22 719 (-18 150) 

KSEK. 

Väsentliga händelser i kvartal 4 2022 
• Inlösen av TO 2022 tillförde bolaget 1,3 MSEK före emissionskostnader. 
• Ännu ett avtal tecknat med Stena Recycling som bedöms ge intäkter på 15-20 MSEK under tre år. 
• Petra Sas utsedd till interim VD och Andreas Wadstedt utsedd till COO. 
• CirChem tecknar ytterligare avtal med Stena Recycling AB som omfattar upp till 15 000 årston 

lösningsmedels-avfall i fem år. 
• CirChem ingår ett femårigt ramavtal med Titab Pac AB för leverans av återvunna lösningsmedel som 

kan medföra intäkter om maximalt ca 300 miljoner kronor över avtalsperioden. 

Väsentliga händelser efter utgången av kvartal 4 2022 
• CirChem offentliggör avsikten att genomföra en företrädesemission om ca 41,3 MSEK, garanterad till 

85 procent. 
• CirChem ansöker om bygglov för att utöka lagerkapaciteten från nuvarande 100 ton till totalt ca 350 

ton.  
• CirChem höll extra bolagsstämma den 3 februari som beslutade om genomförandet av 

företrädesemission om ca 41,3 MSEK.  
 

 
 

 

VD kommentar 
 
Vi stänger ett av bolagets mest händelserika kvartal och kanske ett av bolagets hittills mest framgångsrika år. Jag vill lyfta 
fram tre särskilda milstolpar som CirChem uppnått under 2022 som är grundläggande för bolagets framtida utveckling och 
kommersialiseringsresa. 
 
Utökat miljötillstånd 
Redan 2021 meddelade bolaget att man ansökt om utökat miljötillstånd hos mark- och miljödomstolen i Vänersborg för 
att kunna hantera upp till 20 000 ton lösningsmedelsavfall per år. Efter drygt ett år av idogt arbete från CirChems 
organisation beviljades tillstånds-ansökan och beslutet vann laga kraft i juli 2022. Tillståndsökningen från tidigare 2 500 
årston till nuvarande 20 000 årston är en grundläggande förutsättning för bolagets förmåga att skala upp sin verksamhet 
och kunna rena och återvinna lösningsmedel i industriell skala.  
 
Fram till det utökade tillståndet erhållits kunde bolaget främst ägna sig åt forskning och utveckling. CirChem hade 
genomfört ett antal piloter och testat anläggningen med några mindre volymer. Med den utökade tillståndskapaciteten 
kunde förhandlingar påbörjas med flera aktörer för att skapa möjligheter för större volymavtal.  
 
Tillgång till lösningsmedelsavfall 
Ett väldigt viktigt nästa steg var att tillse tillgången till lösningsmedelsavfall. Genom att få in stora volymer 
lösningsmedelsavfall kan CirChem säkerställa klimatnyttan som bolaget strävar efter – att minska onödiga koldioxidutsläpp 
som genereras av förbränning av lösningsmedel. Stena Recycling, som är en av Nordens ledande aktörer inom 
avfallshantering och återvinning med ett starkt miljö och hållbarhetsfokus, var intresserade av CirChems 
återvinningsmodell och ett samarbete kunde etableras. Det stora genombrottet för CirChem kom i november 2022 då 
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bolagen tecknade ett femårigt avtal som möjliggör leverans av upp till 15 000 ton lösningsmedelsavfall per år till 
anläggningen i Vargön.  
 
Försäljning av återvunnet lösningsmedel 
Med det nya tillståndet på plats och avtal som möjliggjorde tillgång till lösningsmedelsavfall i industriell skala behövde vi 
addera försäljningskanaler för att kunna få avsättning för våra återvunna lösningsmedel till industrin. Vi hade ett mindre 
samarbete med Titab Pac, som är en ledande kemikaliedistributör med ett starkt miljö och hållbarhetsfokus, sedan tidigare. 
Den ökade avtalade tillgången till lösningsmedelsavfall möjliggjorde för oss att sluta ett större ramavtal med Titab Pac som 
sträcker sig över fem år och möjliggör försäljning av CirChems återvunna lösningsmedel till ett värde om upp till 60 
MSEK per år, dvs. max ca 300 MSEK över den femåriga avtalsperioden.  
 
Cirkulär affärsmodell 
Med etableringen av dessa strategiska samarbeten har vi kunnat befästa grunden för bolagets cirkulära affärsmodell – vi har 
säkrat tillgång till lösningsmedelsavfall motsvarande drygt 80 procent av anläggningens tillståndskapacitet, samtidigt som vi 
har säkrat försäljning av renade återvunna lösningsmedel.  
 
Nästa steg 
CirChems nästa steg handlar om att skala upp verksamheten och utöka produktionskapaciteten på anläggningen i Vargön 
för att under 2023 påbörja leverans enligt dessa avtal. Vi kommer att bygga ut vår lagerkapacitet för att kunna ta emot 
större volymer avfall samt få iväg större volymer återvunnen produkt. Vi kommer att anställa flera personer till bolaget, 
främst operatörer för drift av anläggningen. Vi kommer att bygga ut och utveckla vårt laboratorium för att utveckla våra 
reningsmetoder och effektivisera våra processer.  
 
Vi har flera pågående affärsdiskussioner med olika aktörer som är intresserade av hur CirChem kan hjälpa dem minska sitt 
klimatavtryck och skapa en mer hållbar framtid. Vi kommer att arbeta för att kunna sluta flera avtal som möjliggör en 
diversifiering av vår verksamhet.  
 
För att skapa förutsättningar för den förestående uppskalningen av vår verksamhet på anläggningen i Vargön behöver vi 
förstärka bolagets balansräkning och rörelsekapital samt investera i kapacitetshöjande åtgärder. Vi har påbörjat arbetet med 
att genomföra en företrädesemission i syfte att möjliggöra bolagets nästa steg och ta CirChem från utveckling till 
kommersialisering.  
 
Målstyrd verksamhet 
CirChems hållbara verksamhet drivs av vår mission att göra det vi kan för att bidra till en renare planet – för oss, våra barn 
och kommande generationer. Vi löser riktiga problem och besparar koldioxidutsläpp för varje kg lösningsmedelsavfall vi 
räddar från förbränning och för varje kg återvunnet lösningsmedel som ersätter nyproducerat. Med tydlig målsättning, 
stark vetenskaplig förankring och drivet entreprenörskap är vi redo att skala upp vår verksamhet och serva befintliga och 
kommande kunder samt skapa riktig och lönsam klimatnytta för alla parter.  
 
Petra Sas 
Interim VD 

 
Bokslutskommunikén och rapporten för fjärde kvartalet 
Bokslutskommunikén och rapporten för fjärde kvartalet 2022 är bifogad som pdf och finns tillgänglig på circhem.com. 
 
Nästa rapport 
Rapporten för första kvartalet 2023 publiceras den 16 maj 2023 kl 08.00. 
 
Mer information lämnas av 
Petra Sas, Interim VD CirChem, petra.sas@circhem.com, +46 728884383 
 
Om CirChem 
CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera olika slags 
lösningsmedel genom destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår 
anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av 
lösningsmedel bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. 
Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök 
gärna circhem.com. 
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Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 10. 
 
Denna information är sådan information som CirChem är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2023-02-07 08:00 CET. 
 
 


